
拝啓 盛夏の候 皆さまご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、セミナー配信などを行える施設、「sｔudio ものがたり
tokyo」をオープン致しました。配信第一弾として、佐藤伸彦氏、
小林悦子氏、町亞聖氏でオンラインセミナーをお送りしたいと
存じます。コロナ禍中でも皆さまとよりよい時間を共にできればと
存じます。皆さまのご参加お待ちしております。

日にち：２０２０年７月３１日 金

時 間：１８：００～２１：３０頃

お問い合わせ一般社団法人ものがたり企画

042-420-9450042-420-9455ＴＥＬ FAX

第１部
18：10～18：50

「最後の最期まで生き切る『生（いのち）』を支える」

講師：小林 悦子氏
（生活を支える看護師の会代表）

第２部

19：00～19：40

「withコロナを生きる～出来ないことではなく出来ることを
考える～」

講師：町 亞聖氏 （フリーアナウンサー）

20:00～21：00

「ものがたりの力」
講師：佐藤 伸彦氏

（ものがたり診療所所長）

参加費：無料

佐藤 伸彦氏

担当：石川 hiroko.ishikawa@monogatari-kikaku.com

小林 悦子氏

ものがたりの力

studio ものがたり tokyo

町 亞聖氏

一般社団法人ものがたり企画 www.monogatari-kikaku.jp
だいだい訪問看護ステーション www.daidai-vnst.jp
東京ホームケア株式会社 https://www.tokyohomecare.co.jp

受付開始：2020年7月23日(木) 午前０時より

申込方法：下記各社ホームページまたは裏面FAXにてお申込み下さい。

特別
講演

(開演１８:００)

※コロナウィルスの影響により内容に変更がある可能性もあります。



ものがたりの力申込書

FAX:042-420-9450
※FAX番号はお間違えのないようご注意下さい。

※上記の必要事項をご記入の上、FAXにてお申し込みください。
※メールにてお申込みの際も上記必要事項をご記載ください。

hiroko.ishikawa@monogatari-kikaku.com

本セミナーは「オンライン」での配信です。
お申し込み後、IDとパスワードをお送りします。


